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Fennovoima tarjoaa 

Viime viikolla useat valtakunnan lehdet (mm. Kaleva 21.11.) uutisoivat Fennovoiman 
yhtiönä ja Pyhäjoen sijoituspaikkana olevan kärkisijoilla suunnitteilla olevista 
ydinvoimahankkeista. Uutinen perustui kansanedustajille osoitettuun kyselyyn, johon 
vastanneista enemmistö kannatti lisäydinvoiman rakentamista. Heistä 37 ilmoitti 
kannattavansa luvan myöntämistä juuri Fennovoimalle, 14 sijoittaisi voimalan 
Pyhäjoelle.  

On syytä muistaa, ettei eduskunta periaatepäätöksistä äänestäessään päättäisi 
Fennovoiman osalta sijoituspaikasta, sillä yhtiöllä on periaatepäätöshakemuksessaan 
kolme vaihtoehtoista sijoituspaikkaa. Myönteisen päätöksen tapauksessa Fennovoima 
valitsee voimalaitoksen sijoituspaikan itse. Spekulointi aluepoliittisilla tekijöillä on 
tästä syystä melko hataralla pohjalla. 

Työ- ja elinkeinoministeriön tuorein pitkän tähtäimen sähkönkulutusarvio sekä 
hallituksen ilmasto- ja energiapoliittinen selonteko, osoittavat ydinvoiman 
lisärakentamisen tarpeettomaksi energiaskenaarioihin perustuen. Resurssit on nyt 
kohdennettava energiatehokkuuden ohella uusiutuvan energiantuotannon 
voimakkaaseen kasvuun. 

Kansanedustajien on hyvä pitää mielessään, että he nimensä mukaisesti edustavat 
kansalaisia, siis äänestäjiä. Tuoreimman mielipidemittauksen (syyskuu 2009, Yle) 
mukaan enemmistö (55 %) kansalaisista ei kannata lisäydinvoiman rakentamista. 
Lisäksi kyselytutkimuksessa (helmikuu 2009, Yle), jossa tiedusteltiin kantoja eri 
ydinvoimayhtiöihin, vain 4 % pohjoissuomalaisista ja myös kaikista suomalaisista 
myöntäisi luvan ydinvoimalan rakentamiseksi Fennovoimalle. Eduskunnan voisi olettaa 
heijastavan kansalaisten mielipiteitä. Kansanedustajien mielipiteet heijastunevat joka 
tapauksessa mm. seuraavien eduskuntavaalien tuloksiin. Äänestäjien muisti ei ole niin 
lyhyt, kuin yleisesti kuvitellaan.  

Ero kansanedustajien ja kansalaisten mielipiteissä näyttää tällä hetkellä melko 
suurelta. Osuutensa tässä lienee voimayhtiöiden voimakkaalla lobbaustoiminnalla, jota 
kansalaisten suuntaan ei juuri ole tarvetta harjoittaa. Päättäjiä kestitään, minkä 
keritään, myös lehdistöä voidellaan parhaan kyvyn mukaan. Keskustan lehtimiesten 
ensi viikon (4.12.) kokouksen ohjelma näyttääkin sisältävän ”jatkot” Fennovoiman 
tiloissa. Vakiintuneen käytännön mukaan tämä tarkoittanee runsasta tarjoilua 
Fennovoiman asioiden esiintuomisella höystettynä. Hartaana toiveena luonnollisesti 
on, että lehtimiehet kirjoittelevat yhtiön pyrkimyksistä suotuisaan sävyyn. Tilaisuuden 
onnistumisasteen voinemme arvioida lähiviikkojen ja -kuukausien lehtikirjoittelusta. 
Avointa yhteistyötäkö?!  
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